Scheda prodotto

Attacco manubrio BRAVE CLASSIC "Road"
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Descrizione

Attacco manubrio BRAVE CLASSIC "Road

Lunghezza attacco manubrio 80 mm, @ 22,2 mm, Morsetto
manubrio 25,4 mm,

Cono inclinato, alluminio, argento

Numero articolo:

Numero originale:

EAN:

Dati tecnici
Versione

Ambito di impiego
Colore principale
Morsetto manubrio
Materiale 1
Bloccaggio gambo
Lunghezza gambo
Peso

Lunghezza attacco
manubrio

Angolo attacco
manubrio fino a
Altezza attacco
manubrio da

BRAVEQ@J CLASSICS

03160629

BCST30SI

848165007607

Gambo

Bicicletta da corsa

argento
25,4 mm
Alluminio
22,2 mm
180,0 mm
0,000 kg

80,0 mm
20°

20°

Data di generazione: 24.11.2025



